No es necesaria la constitución de garantía definitiva de conformidad con lo establecido en el artículo 153 en 
relación con el artículo 118 de la Ley 9/2017 de Contratos del Sector Público.

6. PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO, PRECIOS UNITARIOS Y VALOR ESTIMADO: 

CONCEPTOS IMPORTES IMPORTE EN LETRA

VALOR ESTIMADO 
DEL CONTRATO:

3.500 € TRES MIL QUINIENTOS EUROS. 

IMPUESTO VALOR 
AÑADIDO   (4%):                             

140 € CIENTO CUARENTA EUROS. 

PRESUPUESTO BASE 
DE LICITACIÓN:

3.640 € TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA EUROS.

7. PARTIDA PRESUPUESTARIA A LA QUE SE IMPUTARÁ EL GASTO:
La partida presupuestaria a la que se imputa el gasto es 8101.455A.226004

Existe crédito adecuado y suficiente en la partida presupuestaria referenciada de los presupuestos generales